Дело № 2-70-11/2022
УИД: 91MS0070-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата адрес
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес мировой судья судебного участка № 73 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес фиоА, при секретаре фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Садоводческого наименование организации к фио о взыскании задолженности по членским взносам, пени, судебных расходов,
Руководствуясь ст.ст. 309, 310, 330 ГК РФ, ст.ст. 12, 56, 57, 67, 98, 167, 194-199 ГПК РФ, суд
РЕШИЛ:
Исковые требования Садоводческого наименование организации к фио о взыскании задолженности по членским взносам, пени, судебных расходов, удовлетворить частично.
Взыскать с фио в пользу Садоводческого наименование организации пени за несвоевременную оплату членских взносов за период с дата по дата в сумме сумма, расходы по оплате услуг представителя сумма, расходы по оплате государственной пошлины сумма. Всего взыскать сумма.
В остальной части в удовлетворении исковых требований отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд адрес через судебный участок № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.
Лица, присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья фио